[image: image1.emf]

Российская Федерация

Новгородская область Боровичский район

Совет депутатов Железковского

сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е
от 23.09.2020 г. № 1

д. Железково

Об избрании заместителя председателя Совета депутатов

Железковского сельского поселения
                     Совет депутатов Железковского сельского поселения третьего созыва
РЕШИЛ:
            Избрать заместителем председателя Совета депутатов Железковского сельского поселения Ефимову Наталью Васильевну.

Председателя Совета депутатов:                                        Т.А. Долотова
_1662439731.doc
[image: image1.png]